

**Årsredovisning för**  
**Drex Events AB**

559201-7858

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Fluch  
Styrelseledamot

2025-05-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Drex Events AB, 559201-7858, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med körutbildningar inom bilbranschen. Allt från säkerhetsutbildningar till nybilslanseringaroch events för bilbranschen.

Bolaget har sitt säte i Knivsta.

### Flerårsöversikt

|                                    | 2024      | 2023      | Belopp i kr<br>2022 |
|------------------------------------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                    | 4 659 601 | 2 658 987 | 2 921 387           |
| Resultat efter finansiella poster  | 1 603 086 | 519 521   | 537 254             |
| Soliditet %                        | 66,9      | 66,4      | 58,9                |
| Rörelseresultat                    | 1 615 428 | 518 848   | 537 583             |
| Rörelsemarginal %                  | 34,7      | 19,5      | 18,4                |
| Avkastning på totalt kapital %     | 57,4      | 42,1      | 51,7                |
| Avkastning på sysselsatt kapital % | 85,8      | 63,4      | 87,9                |
| Avkastning på eget kapital %       | 85,1      | 63,3      | 87,8                |
| Balansomslutning                   | 2 815 478 | 1 236 136 | 1 039 272           |
| Kassalikviditet %                  | 357,3     | 339,1     | 245,1               |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har jämfört med föregående år ökat med 75%. Detta tack vare att bolaget har utökat med en anställd under året och därmed nått ut till fler kunder, vilket gjort att antalet genomförda event har ökat.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 205 541                | 292 002        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 292 002                | -292 002       |
| Utdelning                      |                   | -200 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 937 074        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>297 543</b>         | <b>937 074</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 297 543          |
| Årets resultat   | 937 074          |
| <b>Summa</b>   | <b>1 234 617</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Utdelning  | 300 000          |
| Balanseras i ny räkning  | 934 617          |
| <b>Summa</b>   | <b>1 234 617</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 4 659 601                          | 2 658 987                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>4 659 601</b>                   | <b>2 658 987</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -1 214 793                         | -1 004 673                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -264 087                           | -258 692                           |
| Personalkostnader   | 2          | -1 543 248                         | -838 072                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -22 050                            | -28 350                            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | 5                                  | -10 352                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-3 044 173</b>                  | <b>-2 140 139</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>1 615 428</b>                   | <b>518 848</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 928                                | 1 067                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -13 270                            | -394                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-12 342</b>                     | <b>673</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>1 603 086</b>                   | <b>519 521</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -411 627                           | -140 618                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-411 627</b>                    | <b>-140 618</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>1 191 459</b>                   | <b>378 903</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -254 385                           | -86 901                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>937 074</b>                     | <b>292 002</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 44 100            | 66 150            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>44 100</b>     | <b>66 150</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>44 100</b>     | <b>66 150</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 31 250            | 799 897           |
| Övriga fordringar                             |            | 561               | 10 000            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 69 223            | 56 451            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>101 034</b>    | <b>866 348</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 2 670 344         | 303 638           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>2 670 344</b>  | <b>303 638</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>2 771 378</b>  | <b>1 169 986</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>2 815 478</b>  | <b>1 236 136</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 297 543           | 205 541           |
| Årets resultat                               |            | 937 074           | 292 002           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 234 617</b>  | <b>497 543</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 284 617</b>  | <b>547 543</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 755 225           | 343 598           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>755 225</b>    | <b>343 598</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 20 127            | 9 305             |
| Skatteskulder                                |            | 235 103           | 163 446           |
| Övriga skulder                               |            | 410 125           | 172 244           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 110 281           | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>775 636</b>    | <b>344 995</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 815 478</b>  | <b>1 236 136</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                     | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5         |

|   |   |
|---|---|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
|---|---|

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                                  | 1                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 135 000           | 135 000           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>135 000</b>    | <b>135 000</b>    |
| Ingående avskrivningar               | -68 850           | -40 500           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | -22 050           | -28 350           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-90 900</b>    | <b>-68 850</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>44 100</b>     | <b>66 150</b>     |

## Underskrifter

Knivsta

*Marcus Fluch*  
Marcus Fluch  
Styrelseledamot

2025-05-27  
Datum